
Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella 2 495 000 €
Reference: R4975846  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 196m  Terrace: 195m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

S potěšením vám představujeme tento kompletně zrekonstruovaný mezonetový penthouse v Los Arrayanes. Komplex
vyniká mezi svými konkurenty mimořádně prostornými terasami, které nabízejí jak kryté, tak nekryté plochy. Výhledy
jsou jednoduše dechberoucí, s otevřeným výhledem do údolí, na moře a hory. Toto je nemovitost snů pro někoho, kdo
klade výhled na první místo svého seznamu priorit - lepší neexistuje! Nádherná základna pro relaxaci a užívání si
středomořského životního stylu v absolutní míře. Díky poloze v srdci Golfového údolí mají obyvatelé také štěsD,
protože v blízkosE se nacházejí všechna oblíbená golfová hřiště v oblasE. Jen kousek autem se dostanete do Puerto
Banus a na krásné pláže. 

Vstupte dovnitř a přivítá vás otevřený prostor sestávající z otevřené kuchyně, jídelny a obývacího pokoje. Kuchyně je
velmi elegantní a moderní díky tomu, že byla kompletně zrekonstruována. Velká prosklená rohová okna v obývacím
pokoji zajišťují opEmální přísun slunečního světla, takže obývací prostor je prostorný a světlý. Přímý vstup na
velkolepou terasu, která je prostě bezkonkurenční a nabízí velkou plochu, na níž si můžete vychutnat večeři pod širým
nebem nebo se vyhřívat na slunci. Zde si můžete vychutnat jedinečný výhled na celé údolí, golf a až k moři. V tomto
patře se také nacházejí dvě ložnice pro hosty a dvě koupelny. 

Horní patro zahrnuje hlavní ložnici s velkou vlastní renovovanou koupelnou, šatnou s přímým vstupem na další
obrovskou terasu. 
K bytu náleží 2 velká, bezpečná podzemní parkovací stání umístěná vedle sebe spolu s velkou skladovací jednotkou. 

Komplex nabízí 2 velké bazény i posilovnu. 

Pokud hledáte mezonetový penthouse na prodej se spoustou prostoru, velkými terasami a neuvěřitelným výhledem,
pak se vám tento výpis bude líbit!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Marbelle, Marbella
	2 495 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


